ПРОТОКОЛ N Т
Общего собрания членов

ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ «УДАЧНЫЙ»

(ТСН «УДАЧНЫЙ»)

Сергиево-Посадский район, Поселок «Удачный» 27 апреля 2016 г.

Инициатор собрания Правление ТСН «УДАЧНЫЙ»

Форма проведения собрания Очная, в форме личного присутствия

Начало регистрации з^астников 13 ч. 00 мин.

Время начала работы собрания 13ч. 15 мин.

Окончание работы собрания 15 ч. 00 мин.

Объявление результатов голосо
вания

На собрании с последующей рассылкой по эл.почте
членам ТСН «Удачный»

НА СОБРАНИИ ПРИСУТСТВОВАЛИ:
43 чел. собственников, из них 29 членов ТСН
Кворум 51% от имеющих право голоса. Собрание правомочно.

Председателем собрания избрана: Костикова Юлия Юрьевна
Секретарем собрания избрана: Новоселова Наталья Геннадьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Перевыборы Председателя Правления ТСН «Удачный».

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ: Председатель Правления ТСН «УДАЧНЫЙ» Черных Елена Вла
димировна сообщила о сложении с себя полномочий Председателя по собственному же
ланию и предложила кандидатуру Костяковой Юлии Юрьевны на освободившуюся
должность.

Решение по первому вопросу:
1. Освободить Председателя Правления Черных Елену Владимировну от занимаемой

должности по собственному желанию с 27.04.2016 г.
2. Утвердить кандидатуру Костяковой Юлии Юрьевны в должности Председателя

Правления ТСН «УДАЧНЫЙ».
3. Возложить регистрацию изменений должности руководителя ТСН «УДАЧНЫЙ» в ре

гистрирующих органах г. Сергиев Посад в установленные законом сроки на Костя-
кову Юлию Юрьевну.

Голосовали (в форме открытого голосования):
«ЗА» 25; «ПРОТИВ» 1; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 3.
Решение принято большинством голосов.

Председатель собрания

Секретарь Собрания